Câmara Municipal de Américo Brasiliense

REQUERIMENTO N°0 ei / 2023

AUTOR/Vereador: BAHIA DO CORTE

CONSIDERANDO a ocorrência de muitos furtos de fiação elétrica nos poços

de abastecimento de água do nosso Município;

REQUEIRO À Mesa, satisfeitas as formalidades regimentais, seja oficiado ao

Excelentíssimo Senhor DIRCEU BRÁS PANO, Digníssimo Prefeito Municipal, solici-

tando de Vossa Excelência, entrar em entendimento com o setor competente e in-

formar a esta Casa de Leis o que segue:

Estão sendo resgistrados Boletins de Ocorrência - B.O. em todos os fur-

tos?

Quantos furtos aconteceram e em quais poços?

Por qual motivo a Prefeitura ainda não tomou um providência para

amenizar de vez essas ocorrências?

Sala de Sessões "Dr. Elias Leme da Costa", 02 de outubro de 2023.

ARIO SILVA DOS ANJOS
(Bahia do Corte)

Vereador

Rua Manoel Borba, 298 - CEP 14820-003 - Américo Brasiliense - SP
CNPI 50.513.589/0001-08 - Fone: (16) 3392-1134 - www.camaraamericobrasiliense.sp.gov.br

	00000001